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Szanowni Państwo, 
 

Jako Kierownicy Naukowi Konferencji, a także w imieniu Zarządów Głównych:  Polskiego 
Towarzystwa Medycyny Rodzinnej oraz Polskiego Towarzystwa Pneumonologii Dziecięcej, mamy 
zaszczyt i przyjemność po raz kolejny zaprosić Federację „Porozumienie Zielonogórskie” jako 
PARTNERA dwóch cykli szkoleniowych FORUM LEKARZA PRAKTYKA: MEDYCYNA 
RODZINNA oraz PEDIATRIA, w ramach których w roku 2017 odbędą się 32 konferencje w 
różnych miastach Polski.  

Szkolenia w ramach cykli są dla lekarzy rodzinnych i innych lekarzy pracujących w POZ 
okazją do zdobycia i uaktualnienia wiedzy, bez konieczności wyjeżdżania na odległe lokalizacyjnie 
konferencje, bowiem spotkania odbywają się w każdym regionie kraju.  

W ubiegłym roku cykl szkoleniowy FLP  zakończył się dużym sukcesem i przeszkoleniem ok. 
2500 lekarzy w całym kraju. Podsumowaniem cyklu była konferencja w Zakopanem w dniach 25-26 
listopada, w której uczestniczyło ponad 300 lekarzy z całej Polski.  

Mamy nadzieję, że zechcą Państwo również w tym roku z nami współpracować, ponieważ 
udało nam się rozszerzyć formułę i zorganizować już nie jeden, a dwa cykle szkoleniowe.  
W ramach współpracy proponujemy zamieszczenie logo i informacji o współpracy z PZ na stronie 
www oraz FB Forum Lekarza Praktyka, a także w drukowanych komunikatach. 
W ramach współpracy oczekujemy: 

• zamieszczenia informacji o cyklu oraz o współpracy na głównej stronie PZ oraz 
poinformowania członków związku o tej inicjatywie drogą elektroniczną (mail, komunikatory) 

• zamieszczenia informacji o spotkaniu w danym mieście na stronach lokalnego oddziału oraz 
zaproszenia członków do udziału (mailing, inne komunikatory funkcjonujące jako narzędzie 
informacji w związkach lokalnych) 

Organizatorem szkoleń jest firma Medical Experts (p. Maciej Golec, kom. 509 665 585) 
Mamy nadzieję że współpraca przyniesie nam wszystkim dużo satysfakcji z realizacji działań 

edukacyjnych na rzecz środowiska lekarzy rodzinnych i wzmacniania podstawowej opieki zdrowotnej  
W załączeniu przesyłamy terminarz spotkań. Szczegółowe programy szkoleń dostępne są na 

www.forumlekarzapraktyka.pl - ok miesiąc przed terminem każdej konferencji jest również do 
pobrania aktualny pdf z programem. 

 
Z wyrazami szacunku i poważania 

 
Prof. dr hab. Zbigniew Doniec 
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